
ucENčNisMLouvA 

PERFORMIA, spol. S r.o. 
IČO: 27159990 

se sídlem Praha 4 - Chodov, Türkova 2332/1, PSČ 14900 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

100858 

(dále jen ,,PoSkytovate|“)

8 

Karlovarský kraj 

Odbor kancelář ředitelky úřadu 

IČO: 70891168 

se sídlem Závodní 88/353 Karlovy Vary PSČ 360 06 
(dále jen ,,NabyvateI“) 

(Poskytovatel a Nabyvatel dále společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

(A) 

(B) 

(C) 

1. 

1.1 

1.2 

2. 

2.1 

2.2 

2.3 

občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

ucENčNísMLouvu 
(dále jen ,,SmIouva“) 

PREAMBULE 

Poskytovatel je mezinárodní korporací, která se zabývá zejména výběrem a hodnocením 

zaměstnanců. 

Poskytovatel disponuje majetkovými právy ksystému Performia (dále jen ,,syStém 

Performia“), který využívá moderní technologie zpracování informací za účelem zjednodušení 

práce v oblasti personálního managementu. 

Nabyvatel má zájem získat licenci ksystému Performia, aby jej mohl využít za účelem 

zrychlení a zkvalitnění výběru svých zaměstnanců. 

ZToHoDùvoDu 

se Smluvní strany tímto dohodly na následujícím: 

PŘEDMÉTSMLOUVY 
Poskytovatel prohlašuje, že je kdatu uzavření této Smlouvy nositelem majetkových práv 

ksystému Performia v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Sohledem na výše uvedené Poskytovatel poskytne Nabyvateli za splnění níže uvedených 

podmínek vtéto Smlouvě po dobu platnosti této Smlouvy nevýhradní licenci na užívání 

systému Performia na území České republiky pro interní potřeby Nabyvatele. 

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 
Vrámci licence poskytne Poskytovatel Nabyvateli nebo jeho zástupci základní technické 

zaškolení ohledně využití systému Performia a veškeré potřebné technické ůdaje a data 

(uživatelské jméno a heslo) k Systému Performia přístupném na webové stránce 

www.performia.com. Poskytovatel zároveň bez zbytečného odkladu zajistí Nabyvateli přístup 

do systému Performia, a to bezprostředně po úhradě poplatku za licenci, zaškolení zástupce 

Nabyvatele a předání technických údajů. Veškeré poskytnuté technické parametry budou 

Nabyvateli poskytnuty v Sl soustavě v jazyce českém. 

Poskytovatel se zavazuje vnezbytném rozsahu zodpovídat technické dotazy Nabyvatele 

týkající se systému Performia a poskytovat mu informace O inovacích systému Performia. 
Poskytovatel se s ohledem na to, že je držitelem know-how zahrnujícího veškeré vědomosti a 

zkušenosti se systémem Performia, které umožňují nejefektivnější využití tohoto systému, 

umožní na základě žádosti Nabyvatele za poplatek, který není součástí ceny za oprávnění k 

využití práv dle čl. 4 této Smlouvy poskytnout Nabyvateli toto know-how.

1



Know-how dle předchozího bodu bude Poskytovatelem Nabyvateli poskytnuto formou 

proškolení Nabyvatele nebo jeho zástupce V rámci seminářů pořádaných Poskytovatelem. 

Poskytovatel je povinen zajistit neomezenou funkčnost systému Performia. V případě výpadku 
systému Performia na dobu delší než 1 den je Poskytovatel povinen prodloužit Nabyvateli 

licenci k systému Performia o dobu totožnou S dobou výpadku, a to za každý byt' i Započatý den 

výpadku. 

Poskytovatel se dále zavazuje Nabyvateli zasílat pravidelný roční přehled, Z něhož bude patrný 

objem využívání systému Performia. 

PRÁVA A POVINNOSTI NABYVATELE 
Nabyvatel se zavazuje hradit Poskytovateli licenční poplatky stanovené v čl. 4 této Smlouvy. 

Nabyvatel se zavazuje využívat systém Performia výlučně pro Své interní potřeby a zavazuje se 

řádně zabezpečit nakládání S výsledky a výstupy systému Performia. Za případné porušení této 

povinnosti Nabyvatelem nenese Poskytovatel žádnou zodpovědnost. 

Nabyvatel se zavazuje, že se systémem Performia budou pracovat ty osoby, které byly 

k tomuto Poskytovatelem proškoleny. V případě nerespektování a nedodržení technologie 

práce v systému Performia, tj. v případě, že Poskytovatel zjistí, že Nabyvatel používá 

technologii způsobem, kterým dochází k porušení know-how, je Nabyvatel povinen absolvovat 

rekvalifikační proškolení. 

Nabyvatel se zavazuje udržet po dobu platnosti této Smlouvy v důvěrnosti před třetími osobami 

veškeré know-how, které mu byly poskytnuto nebo které podle této Smlouvy získal. Nabyvatel 
licence se zavazuje podrobit stejnému závazku všechny své zaměstnance a dodavatele, kteří 

by poskytnuté know-how obdrželi nebo mohli obdržet. 

Nabyvatel je povinen bezodkladně informovat Poskytovatele, je-li omezován ve výkonu práv dle 

této Smlouvy třetími osobami nebo zjistí-li, že třetí osoby práva dle této Smlouvy porušují. 

Vtakovém případě je Poskytovatel povinen za součinnosti Nabyvatele podniknout potřebná 

opatření k ochraně výkonu práv Nabyvatele. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena za oprávnění k využití práv dle této Smlouvy je tvořena licenčními poplatky. Smluvní 

strany se dohodly, že licenční poplatek za užívání systému Performia na dobu jednoho roku 

činí: 93 000,- Kč plus DPH před spuštěním 
0 obsah licence: 

O předání know-how a technických údajů, 

O registrace v systému Performia, 

O neomezený přístup k online službám v systému Performia - využívání 

všech dostupných testů a nástrojů systému Performia. 

suBLıcENcE, PŘEcHoD A PŘEVOD PRÁV 
Nabyvatel není oprávněn nabízet nebo poskytnout třetím osobám sublicenci bez předchozího 

písemného souhlasu Poskytovatelé. 

Nabyvatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby jen na 

základě předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. 

Práva a povinnosti Nabyvatele Z této Smlouvy přecházejí na jeho právního nástupce jen na 

základě předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 
Tato Smlouva nenabude účinností dříve, dokud nebude Nabyvatelem uhrazena cena za 

poskytnutí licence podle čl. 4 této Smlouvy. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí I0.4.2025 od spuštění přístupu 

Nabyvatele do systému Performia dle čl. 2 této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne 

běžet pn/ním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 
Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě 

podstatného porušení povinností ze strany Nabyvatele, a to bez jakéhokoliv nároku Nabyvatele 

na vrácení již zaplacených licenčních poplatků. Účinky odstoupení nastanou dnem, kdy bude 

písemné odstoupení Poskytovatele doručeno Nabyvateli. Za podstatné porušení povinností na 

straně Nabyvatele se považuje porušení povinností stanovených v čl. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, a v čl. 5 

této Smlouvy.

2



6.5 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku řádně 

podepsaného oběma Smluvními stranami. Smluvní strany nechtějí být vázány, pokud nebude 
dodržena písemná forma změny Smlouvy a vylučují možnost změny Smlouvy jinak než v 

písemné formě. Pro účely této Smlouvy se za písemnou formu nepovažuje právní jednání 

učiněné elektronickými (e-mailovými) nebo jinými technickými prostředky. Strany tímto výslovně 

vylučují aplikaci ustanovení § 562 Občanského zákoníku. 

6.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze Smluvních stran. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a porozuměly jim. 

Na důkaz Své Skutečné a pravé vůle přijmout závazky založené touto Smlouvou zde připojují 

Své podpisy. 

_ Karlovarský kraj 

PERFORMIA, spol. S r.o. Odbor kancelář ředitelky úřadu

3


